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Tarif adulte Tarif enfant Tarif enfant

12 ans et plus 3 à 11 ans Moins de 3 ans

2 jours / 2 parcs 142 € (71 € /J) 132 € (66 € /J) Gratuit

3 jours / 2 parcs 201 € (67 € /J) 186 € (62 € /J) Gratuit

4 jours / 2 parcs 236 € (59 € /J) 220 € (55 € /J) Gratuit

2 jours / 2 parcs 154 € (77 € /J) 142 € (71 € /J) Gratuit

3 jours / 2 parcs 216 € (72 € /J) 201 € (67 € /J) Gratuit

4 jours / 2 parcs 252 € (63 € /J) 236 € (59 € /J) Gratuit

2 jours / 2 parcs 174 € (87 € /J) 162 € (81 € /J) Gratuit

3 jours / 2 parcs 240 € (80 € /J) 222 € (74 € /J) Gratuit

4 jours / 2 parcs 284 € (71 € /J) 264 € (66 € /J) Gratuit

2 jours / 2 parcs 188 € (94 € /J) 172 € (86 € /J) Gratuit

3 jours / 2 parcs 258 € (86 € /J) 237 € (79 € /J) Gratuit

4 jours / 2 parcs 304 € (76 € /J) 280 € (70 € /J) Gratuit

2 jours / 2 parcs 206 € (103 € /J) 190 € (95 € /J) Gratuit

3 jours / 2 parcs 294 € (98 € /J) 264 € (88 € /J) Gratuit

4 jours / 2 parcs 336 € (84 € /J) 312 € (78 € /J) Gratuit

2 jours / 2 parcs 224 € (112 € /J) 206 € (103 € /J) Gratuit

3 jours / 2 parcs 312 € (104 € /J) 288 € (96 € /J) Gratuit

4 jours / 2 parcs 368 € (92 € /J) 340 € (85 € /J) Gratuit

Billets 2, 3 ou 4 jours - Disneyland Paris - Tarifs 2023

Type de billet

Le premier jour de la visite détermine le prix total du billet -  Mise à jour des tarifs le 01/01/2023

Billet 2, 3 ou 4 jours

Période tarifaire orange

Billet 2, 3 ou 4 jours 

Période tarifaire verte

Billet 2, 3 ou 4 jours

Période tarifaire bleue

Billet 2, 3 ou 4 jours

Période tarifaire violette

Billet 2, 3 ou 4 jours

Période tarifaire jaune

Billet 2, 3 ou 4 jours

Période tarifaire rose


